
 
  

 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
V СКЛИКАННЯ  V  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

від 20 вересня 2006 року № 169 - МР 
м. Суми 
 
Про встановлення  базової ставки 
орендної плати за використання 
нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади міста 
Суми 
 
      З метою підвищення ефективності використання об’єктів нерухомого 
майна комунальної власності територіальної громади міста Суми, керуючись 
статтею 2 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 
Сумська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити базову ставку орендної плати за використання 1 кв.м 
нерухомого майна (будівлі, споруди, приміщення), яке належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Суми, в розмірі п’яти 
гривень. 

2. Рішення вступає в дію з 01 жовтня 2006 року. 

 

 

Міський голова  Г.М. Мінаєв 

 

 
 


